



3xC ApS

c/o Vidar Ejendomme, M.P. Bruuns Gade 36, 8000 Århus C

CVR-nr. 32 46 92 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2016.

Claus Brændstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	3xC ApS c/o Vidar Ejendomme M.P. Bruuns Gade 36 8000 Århus C
	CVR-nr.: 32 46 92 80
	Stiftet: 18. september 2009
	Hjemsted: Århus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Brændstrup
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S
Advokatforbindelse	Advokaterne Jyllandsgården A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive dansk investeringsvirksomhed, primært ved udlejning, køb og salg af fast ejendom samt at udføre investeringsvirksomhed i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -331.870 mod 3.127.775 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -593.136 mod 2.057.400 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-331.870	3.127.775
Værdiregulering af investeringsejendomme	17.355	-134.958
Driftsresultat	-314.515	2.992.817
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-80.000	0
Andre finansielle indtægter	5.285	55.119
Andre finansielle omkostninger	-239.493	-581.470
Resultat før skat	-628.723	2.466.466
1 Skat af årets resultat	35.587	-409.066
Årets resultat	-593.136	2.057.400
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.500.000
Overføres til overført resultat	0	557.400
Disponeret fra overført resultat	-593.136	0
Disponeret i alt	-593.136	2.057.400

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Investeringsejendomme	0	25.795.310
Materielle anlægsaktiver i alt	0	25.795.310
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	80.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	80.000
Anlægsaktiver i alt	0	25.875.310
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.593	637
Udsudte skatteaktiver	15.278	0
Andre tilgodehavender	24.730.246	494.934
Periodeafgrænsningsposter	42.879	10.483
Tilgodehavender i alt	24.793.996	506.054
Likvide beholdninger	55.704	242.181
Omsætningsaktiver i alt	24.849.700	748.235
Aktiver i alt	24.849.700	26.623.545

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
3 Anpartskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	4.551.593	5.144.730
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
Egenkapital i alt	<u>4.676.593</u>	<u>5.269.730</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.382.137
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.382.137</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	18.087.857	18.243.198
Forudbetalinger og deposita	836.665	788.835
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.924.522</u>	<u>19.032.033</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	127.600	131.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	66.126	235.761
Selskabsskat	1.054.859	572.884
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.248.585</u>	<u>939.645</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>20.173.107</u>	<u>19.971.678</u>
Passiver i alt	<u>24.849.700</u>	<u>26.623.545</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2015	2014		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	1.362.859	572.884		
Årets regulering af udskudt skat	-1.397.415	21.696		
Regulering af tidligere års skat	-1.031	0		
Nedsættelse af selskabsskat fra 25% til 22%	0	-185.514		
	-35.587	409.066		
	31/12 2015	31/12 2014		
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
CB af 1. september 2011 ApS 1. januar 2015	80.000	80.000		
Kostpris 31. december 2015	80.000	80.000		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-80.000	0		
Nedskrivninger 31. december 2015	-80.000	0		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	0	80.000		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos 3xC ApS
CB af 1. september 2011 ApS, Århus V	100 %	71.879	-1.951	0
3. Anpartskapital				
Anpartskapital 1. januar 2015			125.000	125.000
			125.000	125.000
4. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2015			5.144.729	4.587.330
Årets overførte overskud eller underskud			-593.136	557.400
			4.551.593	5.144.730

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udloddet udbytte	0	-1.500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>1.500.000</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

6. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>127.600</u>	<u>17.577.457</u>	<u>18.215.457</u>	<u>18.374.198</u>
	<u>127.600</u>	<u>17.577.457</u>	<u>18.215.457</u>	<u>18.374.198</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 18.215 t.kr., er der givet pant i tilgodehavende for salg af investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 24.382 t.kr.